Zespot Szkdt w Kurowicach

95-0006 dréice, ul. Szkolna 1
tel. flax 2140072
NIP 7282726130 REG. 100695105 :
' Rt Br e Kurowice, 16.07.2018 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego przez Zesp6t Szkét
w Kurowicach z zachowaniem zasady konkurencyjnosci na dostawe sprzetu TIK dla potrzeb
realizacji Rzadowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniéw i
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych — ,,Aktywna tablica”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

s

W nawiazaniu do ogtoszenia o udzielenie zamoéwienia publicznego Nr 1/2018 z dnia 12.07.2018 r.
na dostawe wyzej opisanego zamowienia, ponizej przekazuje pytania oferenta wraz
z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy zamdwienie odnosi sie do dwdch szkot? Jesli tak, to czy oferta ma by¢ wystawiona na 35 000
zt i w tej cenie sa zawarte 4 monitory interaktywne, czy ma to byc¢ rozbite na dwie oferty dla
kazdej szkoty po 17500 i 2 monitory interaktywne?

Odpowiedz:
Zamoéwienie odnosi sie do dwdch szkét wechodzacych w sktad Zespotu Szkét w Kurowicach:

a) Zespot Szkot w Kurowicach Szkota Podstawowa im. Orta Biatego

Kurowice ul. Szkolna 1, 95-006 Brdjce

b) Zespét Szkét w Kurowicach Szkota Podstawowa im. Ortfa Biatego Filia w Woli Rakowej Wola
Rakowa ul. Szkolna 3, 95-006 Brojce

Dostarczenie 4 monitoréw interaktywnych do dwéch placowek - jedna oferta.

Pytanie 2
Czy Panstwo chca 4 monitory 65 cali z wbudowanym komputerem czy bez?
Odpowiedz:

4 monitory interaktywne 65 cali bez wbudowanego komputera.




